
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 29» ноября 2024 г. № 142 с.Верх-Суетка

Об утверждении правил 
землепользования и застройки 
территории муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом 
Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной
деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального 
округа Суетский район Алтайского края, Собрание депутатов 
муниципального округа Суетский район Алтайского края, РЕШИЛО:

1. Принять решение «Об утверждении правил землепользования и 
застройки территории муниципального округа Суетский район Алтайского 
края.

2. Признать утратившим силу:
решение Собрания депутатов Верх-Суетского сельского совета Суетского 
района Алтайского края от 24.09.2020 № 13 О внесении изменений в 
Решение Собрания депутатов Верх-Суетского сельсовета от 10.10.2014 № 
11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Верх-Суетский сельсовет Суетского района 
Алтайского края».

• решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского
края от 29.12.2020 № 181 О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Александровский сельсовет Суетского района Алтайского 
края, утвержденные решением Суетского районного Собрания депутатов от 
14 июня 2017 г. № 295.

• решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского
края от 29.12.2020 № 183 О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования 
Нижнесуетский сельсовет Суетского района Алтайского края, 
утвержденные решением Суетского районного Собрания депутатов от 14 
июня 2017 г. № 296

• решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского
края от 29.12.2020 № 182 О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки части территории муниципального

1



образования Боронский сельсовет Суетского района Алтайского края, 
утвержденные решением Суетского районного Собрания депутатов от 14 
июня 2017 г. № 297

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, 
земельным отношениям и природопользованию

Председатель Собрания депутатов

2


